Местная Администрация
Муниципального Образования Муниципальный округ

Невская застава
(Местная Администрация МО Невская застава)
________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2021 года                                                                                         N22-п

Санкт-Петербург

Об утверждении Порядка составления и ведения  кассового плана  исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава

В целях обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава, в соответствии со статьёй 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации , Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава,

Постановляю:
1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Со дня вступления в силу настоящего постановления постановление местной администрации от 12.12.2012   № 98-п «Об утверждении Порядка составления и ведения  кассового плана  исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава»,  утрачивает силу;

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
Глава местной администрации                                                            А.В. Пронин